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Parents FCPE
6ème Daniel claerr d.claerr@orange.fr

Paya Patrick / Alain Berthaud ppaya@macif.fr   et   alain-vero@wanadoo.fr
Trepsat Olivier olivier.trepsat@cegetel.net

Marie-Christine Deak et Franck Gerbens marik-mc@hotmail.com et franckgerbens@hotmail.fr 
5ème Ferasse Nathalie francis.zany@wanadoo.fr

Véronique Agostinelli/Sandrine Bertin vero.agostinelli@free.fr et sandrine.bertin@neuf.fr
Marie Romero et Nathalie Trehin marie-romero@wanadoo.fr   et   natalietrehin@hotmail.fr

Jean-Claude Scaglia jcscaglia@wanadoo.fr

Nadine Fuentes fuentesnadine@yahoo.fr
4ème Dabiel Claerr d.claerr@orange.fr

Nathalie Chapelet briolay / Lise Viterbo natalie.chapelet@orange.fr  et  lise-v@hotmail.fr
3ème Nathalie Chapelet Briolay / Alain Berthaud natalie.chapelet@orange.fr   et    alain-vero@wanadoo.fr

Nathalie Tarel nathalietarel@aliceadsl.fr
Nabila Ben Chouaieb

Nathalie François / Anne Pham f.nath@orange.fr   et   anne.pham-sacilotto@ac-nice.fr
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